De desgevallend hieruit voortspruitende schadevergoeding wordt 
verworven door de begunstigde. 

9) Dit aanbod is geldig voor een periode van 1 (één) jaar na dagtekening van dit document door 
de verkoper. 

ARTIKEL 3 – PRIJS 
Indien de gemeente verklaart te willen kopen geschiedt dit voor de som van € 28.400,- (zegge: 
achtentwintigduizend vierhonderd euro) betaalbaar bij de ondertekening van de notariële akte. 
Deze prijs omvat alle vergoedingen (wederbelegging, wachtinterest en opstal) die aan de 
verkoper kunnen toekomen wegens de verkoop van het hierboven vermeld goed. 
ARTIKEL 4 – VOORKOOPRECHTEN

[...]

De desgevallend hieruit voortspruitende schadevergoeding wordt verworven door de 
begunstigde.  
9. Dit aanbod is geldig voor een periode van 1 (één) jaar na dagtekening van dit document door 
de verkoper.  
ARTIKEL 3 – PRIJS 
 Indien de gemeente verklaart te willen kopen geschiedt dit voor de som van € 4.550,- (zegge: 
vierduizend vijfhonderdvijftig euro), betaalbaar bij de ondertekening van de notariële akte. Deze 
prijs omvat alle vergoedingen (wederbelegging, wachtinterest en opstal) die aan de verkoper 
kunnen toekomen wegens de verkoop van het hierboven vermeld goed.  
ARTIKEL 4 - VOORKOOPRECHTEN